
TABELLA DI SCELTA RAPIDA
Stazioni di ricarica ECOTAP

CODICE 
ARTICOLO

CORRENTE
POTENZA

GRADO
PROTEZIONE

MODALITÀ
RICARICA

N. VEICOLI
RICARICABILI

PRESA
TIPO

CAVO
TIPO LAN RFID + ROUTER 

Alloggiamento SIM
TIPO DI MONTAGGIO
E ACCESSORI

78081003
78081005
78161003
78161005
78321063
78321064
78101975
78101985

Alternata (AC)
22 kW IP54 IK10 MODO 3 1 veicolo EV 1 x TIPO 2

NON in dotazione
NON in dotazione
1 x Cavo flex spiralato 3,5 m
1 x Cavo flex spiralato 3,5 m
1 x Cavo flex liscio 6 m
1 x Cavo flex liscio 6 m
1 x Cavo flex liscio 10 m
1 x Cavo flex liscio 10 m

NO
Sì
NO
Sì
NO
Sì
NO
Sì

INCLUSI

DA PARETE / WALLBOX

DA PAVIMENTO con accessori:
(775003) – base da cementare
(775007) – base con piastra

Load balancer accessorio:
(669020)

55081800
55081801
55081600
55081602
55160011
55160012
55320013
55320014

Alternata (AC)
22 kW IP54 IK10 MODO 3 2 Veicoli EV

contemporaneamente 2 x TIPO 2

NON in dotazione
NON in dotazione
NON in dotazione
NON in dotazione
2 x Cavi flex spiralati 4 m
2 x Cavi flex spiralati 4 m
2 xCavi flex lisci 8 m
2 xCavi flex lisci 8 m

NO
Sì
NO
Sì
NO
Sì
NO
Sì

INCLUSI

DA PARETE / WALLBOX

Load balancer accessorio : 
(669020)

60081812
60081813
60081612
60081614
60080198
60080199
60102205
60102215

Alternata (AC)
22 kW IP54 IK10 MODO 3 2 veicoli EV

contemporaneamente 2 x TIPO 2

NON in dotazione
NON in dotazione
NON in dotazione
NON in dotazione
2 x Cavi flex spiralati 4 m
2 x Cavi flex spiralati 4 m
2 x Cavi flex lisci 8 m
2 x Cavi flex lisci 8 m

NO
Sì
NO
Sì
NO
Sì
NO
Sì

INCLUSI

DA PAVIMENTO

Disponibile accessorio per 
installazione in contesti impervi 
(331001)

Load balancer accessorio : 
(669020)

65000003 Alternata (AC)
22 kW IP54 IK10 MODO 3 2 veicoli EV

contemporaneamente 2 x TIPO 2 NON in dotazione NO INCLUSI
DA PAVIMENTO

Load balancer accessorio : 
(669020)

80030042
80030008

Continua (DC)
30 kW IP54 IK10 MODO 4 1 veicolo EV 1 x TIPO (CCS) 1 x Cavo flex liscio (CCS)

1 x Cavo flex liscio 8 m (CCS) SÌ INCLUSI

DA PARETE / WALLBOX

DA PAVIMENTO con accessorio:
(669993) – base con piastra

Load balancer accessorio : 
(669020)

80060101
80060111
80060008

Continua (DC)
360 kW IP54 IK10 MODO 4 1 veicolo EV 1 x TIPO (CCS)

1 x Cavo flex liscio (CCS)
1 x Cavo flex liscio (CCS)
1 x Cavo flex liscio 8 m (CCS)

SÌ INCLUSI

DA PAVIMENTO

Disponibile accessorio
base con piattaforma (331007)

Load balancer accessorio : 
(669020)

80120102 Continua (DC)
120 kW IP54 IK10 MODO 4 1 veicolo EV 1 x TIPO (CCS) 1 x Cavo flex liscio (CCS) SÌ INCLUSI

DA PAVIMENTO

Disponibile accessorio
base con piattaforma (331008)

Load balancer accessorio : 
(669020)

Finiture RAL: 
6018/9016
9016/9016

Finiture RAL: 
6018/9016
9016/9016

Finiture RAL: 
6018/9016
9016/9016


